2.1.931 - ... die secunda mensis ianuarii indictione quarta neapolim Certum est nos ursum liberum 
adoptibum quidam iohanni depera et natalia iugales: a presenti die offerre et offeruimus vobis domino 
benedicto religioso igumeno congregationis sanctorum sergii et bacchi qui nunc congregati esse videtur in 
monasterio sancti sebastiani in viridario idest integram portionem nostram: de domucella una cum curticella 
ante se posita at ficariola iuxta ecclesiam sancte agathe ... (RNAM, 1 1845 p.53).* 
- 18 ... videtur in monasterio S. Sebastiani in viridario portionem cuiusdam domucelle posite ad ficariola 
iuxta ecclesiam S. Agate ... (Capasso, Monumenta …, II* 1885 p.29).* 

8.5.942 - 47. … Petrus Calciolarius et Maria eius uxor vendiderunt Basilio Calciolario, filio q. Stephani Graeci 
integrum hortum eorum cum integra pischina, que in eo est, positum intus hanc civitatem Neapolis in vico 
ficariola ... et hos habet fines, ab uno latere parte orientis est domus monasterii Ss. Theodori et Sebastiani, 
simul et domus heredum Stephani, et transenda que pergit ad murum publicum et ab uno capite parte 
septentrionis est transenda et ex alio capite parte occidentis vicalis ... de alio capite parte meridiana domus 
Lupi et Petri Calciolarii ... (Capasso, Monumenta …, II* 1885 p.47).* 
- Instr. curialiscum factum imperante d.no constantino magno imperatore anno trigesimo quarto sed et 
romano magno imperatore anno vig.mo primo die octavo magii Ind.e quintadecima neapoli continens 
quomodo petri calciolario et Maria ejus uxor vendiderunt basilio calciolario filio quondam Replanga integrum 
hortum suum ... positum intus hanc vivitatem neapolis in ficariola ... parte orientis est domus monasterij 
sanctorum teodori et sebastiani simul et domus heredum domini stephani et transenda quae pergit ad 
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murum publicum, et ab uno capite parte septentrionis est transenda et ex alio capite parte occidentis est 
vicalis ... parte meridiana domus lupi ... signo CL (ASNa, Mon. sopp. 1460, foll. 194-200). 

14.4.949 - ... die quartadecima mensis aprilis indictione septima neapolis: Certum est nos venedictum 
umilem igumenum monasterii sanctorum sergii et vaschi qui nunc congregatus est in monasterio sanctorum 
theodori et sevastiani qui appellatur casapicta situm in viridario ... tradidimus vobis leo filius quidem aligerni 
et maria honesta femina oc est iugales: IDest integra portione de domum. et de curte. et horticello ubi est 
cetrarius. qui est coniunctus cum nominata curte ... posita vero nominata domum. et iamdictum hortum in 
vico qui nominatur ficariola ... IDest integra superiora triclinei (sala da pranzo) vestri una cum sexuncias 
vestras de porticum subtus se qui est a parte occidentis quomodo badit directum in parte septemtrionis 
usque ad maceria de hortum iohannis domini sergii prefecti postmodum vero monachi. sed a cantone de 
parietem nominati triclinei directum in nominata septentrionis parte usque ad nominata maceria de 
nominatum hortum iamdicti iohannis ambas partes ividem maceria facere deveamus ... Coherente sivi 
nominata superiora triclinei que vos nobis commutastitis de uno latere parte orientis domum nominati 
iohannis sicuti inter se parietis exfinat. et de alio latere parte occidentis domum vestra ... et de uno capite 
coheret parte septentrionis. et ex alio capite parte predicti triclinei vicus publicus ... set cantone de parietem 
nominati triclinei qui est a parte orientis qui est in prenominatum bicum publicum ... (RNAM, 2 1847 p.5).* 
- 67 ... domus cum ipso hortu posita est in vico Ficariola ... (Capasso, Monumenta …, II* 1885 p.57).*